Y:\ORST\Rgo\1021r275.f21.docx

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.10.2021 № 275

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменения

в распоряжение Губернатора

Ростовской области от 26.03.2020 № 56

В целях приведения правового акта Губернатора Ростовской области

в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Губернатора Ростовской области от 26.03.2020

№ 56 «О создании областной межведомственной комиссии по вопросам

организации отдыха и оздоровления детей в Ростовской области» изменение

согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Губернатора Ростовской области Бондарева С.Б.

          Первый заместитель

Губернатора Ростовской области             И.А. Гуськов

Распоряжение вносит

министерство труда

и социального развития

Ростовской области

2

Y:\ORST\Rgo\1021r275.f21.docx

Приложение

к распоряжению

Губернатора

Ростовской области

от 21.10.2021 № 275

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в распоряжение

Губернатора Ростовской области от 26.03.2020

№ 56 «О создании областной межведомственной комиссии по вопросам

организации отдыха и оздоровления детей в Ростовской области»

Подпункт 3.8 пункта 3 приложения № 1 изложить в редакции:

«3.8. Утверждение не позднее 1 июля предельной стоимости путевки

в организации отдыха детей и их оздоровления в Ростовской области

на очередной финансовый год, рассчитанной Региональной службой по тарифам

Ростовской области, используемой министерством труда и социального

развития Ростовской области и органами местного самоуправления

муниципальных образований в Ростовской области для предоставления мер

социальной поддержки по отдыху и оздоровлению детей в части определения

стоимости путевки и расчета размера компенсации за самостоятельно

приобретенную путевку.».

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                          В.В. Лозин